«11» ИЮЛЯ 2023 г. №126
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 10.09.2020 Г. №78 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ ТЕХНИЧЕСКОГО СОСТОЯНИЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Балаганского муниципального образования от 10.09.2020 г. №78 «О создании комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Балаганского муниципального образования» следующие изменения:

1) Приложение 1 к постановлению администрации Балаганского муниципального образования от 10 сентября 2020 г. №78 изложить в новой редакции (Приложение 1).
2. Старшему инспектору по кадрам администрации Балаганского муниципального образования Ярмошевич А.И. произвести соответствующие отметки в постановлении администрации Балаганского муниципального образования от 10.09.2020 г. №78.
3. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Врио главы Балаганского

муниципального образования

О.И. Бондаренко
	Приложение 1

к постановлению администрации
Балаганского муниципального образования от 11.07.2023 г. №126

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ ТЕХНИЧЕСКОГО СОСТОЯНИЯ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Председатель комиссии:

Вдовин Алексей Александрович
	-
	глава администрации Балаганского муниципального образования

	Заместитель председателя комиссии:

Бондаренко Ольга Ивановна
	-
	заместитель главы администрации Балаганского муниципального образования

	Секретарь комиссии: Бочарова Надежда Константиновна
	-
	руководитель МКУ «Аппарат администрации Балаганского муниципального образования»

	Члены комиссии:

	Суворова Юлия Игоревна
	-
	старший инспектор по муниципальному имуществу администрации Балаганского муниципального образования

	Окуловский Александр Владимирович
	-
	главный эксперт дорожного хозяйства Заларинского отдела по инспектированию автомобильных дорог

	Ефремов Иван Вячеславович
	-
	председатель Думы Балаганского муниципального образования пятого созыва